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Foreningsoplysninger

Aposikring F.M.B.A

c/o Danmarks Apotekerforening

Bredgade 54

1260  København K

Telefon 33 76 76 00

Hjemsted: København

CVR-nr. 42 66 23 48

Stiftet 3. september 2021

Bestyrelse

Niels Kristensen, formand

Peer Nørkjær, næstformand

Hans Jacob Hjelme

Lise Larsen

Dan Rosenberg Asmussen

Revisor

Deloitte, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300  København S

CVR-nr. 33 96 35 56

Bank

Danske Bank A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 31. maj 2023 i København.
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Ledelsens påtegning

Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2021-2022 for

Aposikring F.M.B.A.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver,

pass iver og finansielle stilling pr. 31.  dece mber 2022 samt af resultatet af foreningens akti-

vite ter for regnskabsåret 3. september 2021 – 31. december 2022.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende rede-

gørelse for udviklingen i foreningens aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og

foreningens finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 22. maj 2023

Bestyrelse:

 Niels Kristensen, formand Peer Nørkjær, næstformand

 Hans Jacob Hjelme Lise Larsen

Dan Rosenberg Asmussen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen for Aposikring F.M.B.A

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Aposikring F.M.B.A for regnskabsåret 03.09.2021 -

31.12.2022, der omfatter resultatopgørelse, balance og note, herunder regnskabs-

praksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens akti-

ver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2022 samt af resultatet af foreningens akti-

viteter for regnskabsåret 03.09.2021 - 31.12.2022 i overensstemmelse med årsregn-

skabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om 

revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse 

standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors 

ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale ret-

ningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav,

der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 

henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revi-

sionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende bil-

lede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for

den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab

uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens

evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette

er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om

fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille

driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden

væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive

en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af

sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse

med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 

Danmark altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation

kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis

det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de

økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregn-

skabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder

om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vur-

deringer og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

·  Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet,

   uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshand-

   linger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og 

   egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væ-

   sentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlin-

   formation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-

   mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

·  Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne

   udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke

   for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

·  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er pas-

   sende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledel-

   sen har udarbejdet, er rimelige.

·  Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regn-

   skabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det op-

   nåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller for-

   hold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis

   vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning

   gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplys-

   ninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er ba-

   seret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåteg-

   ning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke læn-

   gere kan fortsætte driften.

·  Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet,

   herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende 

   transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede

   heraf.
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Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tids-

mæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, her-

under eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisio-

nen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtryk-

ker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-

retningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsi-

stent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde

synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede

oplysninger i henhold til god regnskabsskik.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i over-

ensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 22. maj 2023

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 96 35 56

Susanne Arnfred Møller

statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne24625
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Ledelsens beretning

Hovedaktivitet

Aposikring af en erhvervsdrivende forening, der har til hovedformål at fremme medlem-

mernes økonomiske interesser ved primært at indgå aftaler med forsikringsselskaber om

etablering af attraktive erhvervs- og privatforsikringer målt på dækning samt prisniveau 

og sekundært at indgå beslægtede attraktive aftaler m.v.

De, der kan optages som medlemmer i foreningen, er aktive og pensionerede apotekere

samt fastansatte medarbejdere i Danmarks Apotekerforening eller i dattervirksomhed 

ejet af Danmarks Apotekerforening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens første regnskabsperiode er 3. september 2021 - 31. december 2022

Regnskabet for 2021-2022 udviser et underskud på -72 tkr. Foreningens egenkapital

udgør 13.523 tkr. pr. 31. december 2022.

I årsrapporten for 2022 er indeholdt omkostninger til bestyrelseshonorar med 130 tkr.

Der er indgået aftale med Danmarks Apotekerforening om administration af Aposikring.

Efterfølgende begivenheder

Der er siden 31. december 2022 ikke indtruffet væsentlige begivenheder af betydning

for årsrapporten.
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 Note 2021-2022

 Andre driftsindtægter 856.422

 Personaleomkostninger  -130.000

 Eksterne omkostninger  -723.605

 Driftsomkostninger i alt  -853.605

 Resultat før finansielle poster 2.817

 Finansielle indtægter 0

 Finansielle omkostninger  -75.286

 Resultat før skat  -72.469

 Skat 0

 Årets resultat  -72.469

Forslag til resultatdisponering

Årets underskud foreslås overført til

 egenkapitalen  -72.469

 -72.469

RESULTATOPGØRELSE 3.9.2021 - 31.12.2022 (i kr.)
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 Note 31.12.2022

AKTIVER

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender

 Tilgodehavende bonus 706.440

 Periodeafgrænsningsposter 12.076

 Tilgodehavender i alt 718.516

 Likvide beholdninger 13.472.446

 Omsætningsaktiver i alt 14.190.962

 AKTIVER I ALT 14.190.962

PASSIVER

Egenkapital

 Indskud modtaget fra Pharmaforsikring 13.595.694

 Årets resultat  -72.469

  1 Egenkapital i alt 13.523.225

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser

 Anden gæld 667.737

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt 667.737

 Gældsforpligtelser i alt 667.737

 PASSIVER I ALT 14.190.962

Eventualforpligtelser: Ingen

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022 (i kr.)
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2021-2022

1    Egenkapital

Indskud fra Pharmaforsikring:

   Modtaget 22. december 2021 9.095.694

   Modtaget 7. september 2022 4.500.000

 Modtaget indskud i alt 13.595.694

 Overført, årets resultat -72.469 

 Egenkapital 31. december 2022 13.523.225

NOTER (i kr.)
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Regnskabspraksis

Årsrapporten for Aposikring F.M.B.A er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-

stemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes vær-

direguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser til dagsværdi eller amortiseret kostpris. I 

resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets ind-

tjening, herunder værdireguleringer og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde

fonden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer

vil fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter bonusafregninger fra forsikringsselskaber. Indtægter indreg-

nes i takt med, at de indtjenes.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder vederlag til bestyrelsen.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger, omfatter årets afholdte omkostninger af primær karakter i forhold

til hovedformålet, herunder omkostninger til administration og rådgivning.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der ved-

rører regnskabsåret. Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renteindtægter og -om-

kostninger.
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Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resul-

tatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen

med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forvente-

de tab.

Gældsforpligtelser

Anden gæld omfatter skyldige administrationsomkostninger og indregnes til kostpris.


